
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур 9
пятница, 15 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Telia Паркен, Копенгаген

Датская футбольная ассоциация Гибралтар

6 (1) (0) 0
  1  Каспер Шмейхель  (В) 
(К)  4  Симон Кьер   
  7  Роберт Сков   
  8  Томас Дилейни   
  9  Кристиан Гюткьер   
  10  Кристиан Эриксен   
  11  Мартин Брейтвейт   
  13  Матиас Йоргенсен   
  17  Йенс Стрюгер­Ларсен   
  18  Даниэль Васс   
  19  Лассе Шене   

  1  Кайл Голдвин  (В) 
  3  Джозеф Чиполина   
  4  Джон Серджант   
  7  Ли Кашаро   
  8  Мохамед Бадр   
  10  Лиам Уокер   
  12  Джейс Оливеро   
(К)  14  Рой Чиполина   
  16  Аймен Муэлхи   
  19  Тиджей Де Барр   
  20  Этан Бритто   

16  Йеспер Хансен  (В) 
22  Фредерик Реннов  (В) 
2  Петер Анкерсен   
3  Йоахим Андерсен   
5  Йонас Кнудсен   
6  Андреас Кристенсен   
12  Каспер Дольберг   
14  Хенрик Дальсгор   
15  Кристиан Нергор   
20  Юссуф Поульсен   
21  Андреас Корнелиус   
23  Пьер­Эмиль Хейбьерг   

13  Брэдли Бэнда  (В) 
23  Дэйл Коулинг  (В) 
2  Жан­Карлос Гарсия   
5  Этан Джолли   
6  Итан Сантос   
9  Рис Стайх   
11  Ален Пон   
15  Эрин Барнетт   
17  Эндрю Эрнандес   
18  Энтони Эрнандес   
21  Джейми Кумбс   
22  Брэд Пауэр   

  Тренер
  Оге Харейде

  Тренер
  Хулио Рибас

  Рефери
  Иштван Вод (HUN)

  Четвертый рефери
  Адам Форкош (HUN)

  Помощник рефери
  Иштван Ольберт (HUN)
  Петер Береттян (HUN)

  Делегат УЕФА
  Васко Дойчиновски (MKD)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Датская футбольная ассоциация Гибралтар

6 (1) (0) 0

7  Роберт Сков    12'      
     

     
      14' 12  Джейс Оливеро   

     
      26' 3  Джозеф Чиполина   

9  Кристиан Гюткьер    47'      
     

11  Мартин Брейтвейт    51'      
     

19  Лассе Шене  (Заменен) 
23  Пьер­Эмиль Хейбьерг  (На замену)  54'      

     
11  Мартин Брейтвейт  (Заменен) 
12  Каспер Дольберг  (На замену)  54'      

     

7  Роберт Сков    64'      
     

     
      65' 16  Аймен Муэлхи  (Заменен) 

15  Эрин Барнетт  (На замену) 
     
      65' 8  Мохамед Бадр  (Заменен) 

17  Эндрю Эрнандес  (На замену) 
     
      72' 19  Тиджей Де Барр  (Заменен) 

9  Рис Стайх  (На замену) 
17  Йенс Стрюгер­Ларсен  (Заменен) 
6  Андреас Кристенсен  (На замену)  78'      

     

10  Кристиан Эриксен    85'      
     

10  Кристиан Эриксен    90' + 3'      
     

Датская футбольная ассоциация ­ Гибралтар
Отчет о матче

пятница 15 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Telia Паркен, Копенгаген

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


